
 

Uchwała  Nr XVIII/92/2012 
Rady Gminy Karniewo 

                                                     z dnia 19 października  2012 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 r. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 , poz.1240 z późn. zmianami)  
w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr  157 , poz. 1241 z późn. zmianami) Rada Gminy 
Karniewo uchwala , co następuje :  
  

§ 1. 
1. Ustala się dochody w łącznej kwocie     14.695.235,08zł   
     z tego :  
a) dochody bieżące w kwocie                     14.624.835,08 zł  
b) dochody majątkowe w kwocie                       70.400,00 zł  
zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszej uchwały .    
Ustala się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie  
z załącznikiem  Nr 1a. 
2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie     14.461.007,08 zł  
     z tego : 
a) wydatki bieżące w kwocie                     13.946.297,08 zł   
b) wydatki majątkowe w kwocie                     514.710,00 zł     
zgodnie z załącznikami Nr 2 ,  Nr 2a do niniejszej uchwały .  
Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie  
z załącznikiem  Nr 2b. 

§ 2. 
Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach  Funduszu 
Sołeckiego w podziale na Sołectwa zgodnie załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały . 

§ 3. 
Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały .   

§ 4. 
Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości   234.228,00 zł    z przeznaczeniem na   
planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich .   

§ 5. 
Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi . 
 

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy .   
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Beata Krystyna Jackowska 



 

Załącznik nr 2a  do Uchwały  XVIII/92/2012 

 Rady Gminy Karniewo z dnia 19.10.2012 r. 

 

 

 

Plan wydatków majątkowych na 2012 r.    

       z   tego : Dział  Roz- 
dział 

 § Nazwa zadania Plan  
Dochody 
własne 

Kred
yty, 
Poży
czki, 
Oblig
acje  

Środki,  
o których 
mowa w 
art.5 ust.1 
pkt2 i 3 
uofp  

Dotacje  In
ne  

150 
 

15011 6639 Dotacja celowa stanowiąca wkład 
własny w realizację projektu  
„ Przyspieszenie wzrostu 
konkurencyjności województwa 
mazowieckiego przez budowanie 
społeczeństwa informacyjnego  
i gospodarki opartej na wiedzy 
poprzez stworzenie 
zintegrowanych baz wiedzy  
o Mazowszu”   

16.380,00 16.380,00 - - - - 

600 
 

 

60016 6050 
 

 
 
 

 
 

Remont mostu na rzece Orzyc w 
ciągu drogi G102W Obiecanowo 
– Budzyno Walędzięta , km 28 + 
900, dł. mostu ze skrzydłami   
56,05m 

23.750,00 
 
 
 
 
 

    

23.750,00 
 

- - - - 
 
 
 
 
 

 
 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Nr  

210208W SZWELICE - 
DZIERŻANOWO 

222.000,00 182.000,00   40.000,00 - 

 60014 6300 Utwardzenie pobocza w ciągu 
drogi powiatowej nr 3238W na 
odcinku Szwelice – Gościejewo – 
dotacja dla powiatu 
 
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3206W Krasne – Romanowo – 
dotacja dla powiatu 

50.000,00 
 
 
 
 

50.000,00 

50.000,00 
 
 
 
 

50.000,00 

    

750 75023 6050 Modernizacja budynku 
administracyjnego /po BS/ 

31.000,00 31.000,00     

750 75023 6060 Zakup centrali telefonicznej dla 
Urzędu Gminy Karniewo 

8.000,00 8.000,00     

750 75095 6650 Wpłata gminy na rzecz związku 
gmin na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

55.680,00 55.680,00 - - - - 

754 75412 6060 Zakup motopompy dla OSP 
Czarnostów  

5.000,00 5.000,00     

851 85195 6050 Wykonanie ogrodzenia przy 
Ośrodku Zdrowia w Karniewie 

12.500,00 12.500,00     

900 90095 6050 Budowa chodnika w 
miejscowości Karniewo  

10.000,00 10.000,00     

921 92109 6050 Modernizacja budynku świetlicy 
wiejskiej w Łukowie 

30.400,00 30.400,00     

R A Z E M 514.710,00 474.710,00   x x 40.000,00 
 

x 

  

 



 

Załącznik  nr 3 do Uchwały  Nr  XVIII/92/2012 

Rady  Gminy Karniewo z dnia 19.10.2012 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2012 r. 

Klasyfikacja 

dział rozdział § 

Nazwa 
sołectwa 

Nazwa zadania , przedsięwzięcia Kwota 

/zł/ 

600 
 

60016 4270 
 

Szlasy Złotki Remont drogi gminnej 
  

6.767,00 

600 
 

60016 4270 
4210 

Zalesie Remont drogi gminnej 
Zakup wiaty przystankowej 
  

2.644,00 
3.400,00 

-------------- 
6.044,00 

600 
 

60016 4270 
4210 
 

Milewo-
Malonki-
Wypychy 

Remont drogi gminnej 
Zakup wiaty przystankowej 

2.550,00 
3.400,00 

------------- 
5.950,00 

600 
 

60016 4270 
 

Romanowo Remont drogi gminnej 8.214,00 

600 
 

60016 4270 
4210 

Ośnica Remont drogi gminnej 
Zakup wiaty przystankowej 

2.807,00 
3.400,00 

-------------- 
6.207,00 

600 
 

60016 4270 
 

Szwelice Remont drogi gminnej 
  

14.119,00 

600 
 

60016 4270 
 

Chełchy 
Chabdzyno 

Remont drogi gminnej 
 

5.764,00 

921 
 

92109 4270 
4170 

Chełchy 
Klimki 

Remont budynku po hydroforni  
 z przeznaczeniem na świetlicę 
wiejską 

4.347,00 
2.000,00 

-------------- 
6.347,00 

600 
921 

60016 
92109 

4270 
4270 
 
 

Malechy  Remont drogi gminnej 
Remont świetlicy wiejskiej 

4.685,00 
5.000,00 

--------------- 
9.685,00 

600 
 

60016 4270 
 

Zelki Dąbrowe Remont drogi gminnej 
 

6.091,00 

600 
 

60016 4270 
 

Baraniec Remont drogi gminnej 
 

5.437,00 

600 
 

60016 4270 
 

Krzemień 
Górki 

Remont drogi gminnej 
 

5.951,00 

600 
 

60016 4270 
 

Czarnostów Remont Przystanku autobusowego 
oraz kładki dla pieszych 

11.115,00 

921 
 

92109 4270 Zaręby Remont świetlicy wiejskiej 8.611,00 

921 
 

92109 4270 Żabin 
Karniewski 

Remont świetlicy wiejskiej 8.098,00 



921 
 

92109 4270 Leśniewo Remont świetlicy wiejskiej 9.171,00 

600 
 

60016 4270 
 

Chełchy Iłowe Remont drogi gminnej 
 

6.114,00 

921 
 

92109 4270 
4170 

Obiecanowo Remont świetlicy wiejskiej wraz  
z ogrodzeniem przy świetlicy 

5.318,00 
3.550,00 

------------------ 
8.868,00 

 
600 
 

60016 4270 
 

Czarnostów 
Polesie 

Remont drogi gminnej i wymiana 
przepustów 

6.767,00 

600 
 

60016 4270 
 

Chełchy 
Dzierskie 

Remont drogi gminnej 5.997,00 

600 
 

60016 4270 
 

Rafały Remont drogi gminnej 6.417,00 

600 
 

60016 4270 
 

Krzemień 
Nowy 

Remont drogi gminnej 6.931,00 

921 
 

92109 4270 
4210 

Słoniawy Remont świetlicy wiejskiej   
Zakup stołu do tenisa 

9.558,00 
1.200,00 

------------- 
10.758,00 

600 
 

60016 4270 
 

Karniewo Prace remontowe związane  
z odwodnieniem ulicy Zawodzie 

23.337,00 

921 
600 
 

92109 
60016 

4270 
4270 

Łukowo Remont świetlicy wiejskiej   
Remont drogi gminnej 

6.345,00 
6.000,00 

--------------- 
12.345,00 

921 
 

92109 4270 Tłucznice Remont świetlicy wiejskiej 7.958,00 

600 
 

60016 4270 
 

Wólka 
Łukowska 

Remont drogi gminnej 5.951,00 

600 
 

60016 4270 
 

Byszewo 
Wygoda 

Remont drogi gminnej 6.441,00 

921 
 

92109 4270 Zakrzewo Remont świetlicy wiejskiej 10.502,00 

600 
 

60016 4270 
 

Byszewo  Remont drogi gminnej 10.035,00 

921 
 

92109 4270 Chełchy 
Kmiece 

Remont świetlicy wiejskiej 8.611,00 

600 
 

60016 4270 
 

Żabin 
Łukowski 

Remont drogi gminnej 6.371,00 

600 
 

60016 4270 
 

Wronowo Remont drogi gminnej 7.514,00 

O G Ó Ł E M 274.488,00  

 

 

 

 



 

Załącznik nr 4  do Uchwały Nr XVIII/92/2012 

Rady  Gminy Karniewo  z dnia 19.10.2012 r. 

 

 

 

Dotacje udzielone w 2012 roku z budżetu podmiotom należącym  i nie należącym do sektora 

finansów publicznych   

 

 

Kwota dotacji / w zł/ Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki x x x 

150 15011 Województwo mazowieckie - - 16.380,00 

851 

600 

600 

 

85154 

60014 

60014 

Powiat makowski 

Powiat makowski 

Powiat makowski 

 

- - 2.500,00 

    50.000,00 

50.000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  
w Karniewie 

160.000,00 - - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Karniewie 

160.000,00 - - 

                                                                       O g ó ł e m 320.000,00 - 118.880,00 

Jednostki nie 
należące do 

sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa zadania x x x 

801 80101 
 

80103 

 
Prowadzenie niepublicznej szkoły 

podstawowej w Romanowie 

64.000,00 
 

15.000,00 
 

- 
 
- 

- 
 
- 

O g ó ł e m 79.000,00 - - 

Razem dotacje 399.000,00 - 118.880,00 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XVIII/92/2012 Rady Gminy Karniewo 
z dnia 19 października 2012 r. 
 
Plan dochodów zmniejsza się łącznie o kwotę 759.883,48 zł . 
 
Zwiększenia dochodów bieżących to przede wszystkim : dotacja przeznaczona na świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego – pismo FIN-I.3111.143.2012.852 , dotacja celowa przeznaczona na zwrot 
części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2011 r. – pismo FIN-
I.3111.2.2012.758 , dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie remontu mostu na rzece Orzyc w 
ciągu drogi gminnej – umowa Nr 805.2.42.1.2012 oraz dochody własne. 
 
Zmniejszenia dotyczą przede wszystkim  dochodów majątkowych w związku  z  zaklasyfikowaniem 
zadania  pn. „ Remont mostu na rzece Orzyc w ciągu drogi gminnej” do zadań bieżących  . 
  
Wydatki bieżące ulegają zwiększeniu łącznie o kwotę 998.844,52 zł , w tym : 
na remont mostu na rzece Orzyc w ciągu drogi gminnej , zwiększenie dotacji dla niepublicznej szkoły 
podstawowej , zwiększenie łącznego planu wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego i Publicznego 
Gimnazjum oraz zwiększenie wydatków na zadania zlecone , tj. świadczenia społeczne zgodnie z 
pismem  FIN-I.3111.143.2012.852 .    
 
Zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego dotyczą przeniesienia – 
zwrotu  środków do dz.921-92109 §4270  z dz.600-60016 §4270   - korekta błędnie dokonanego 
przeniesienia w Uchwale Nr XVII/87/2012 RG Karniewo z dnia 28.08.2012r.  
 
Wydatki majątkowe zmniejszają się  łącznie o 1.698.728,00 zł  w dz. 600 w związku z 
zaklasyfikowaniem zadania pn. „ Remont mostu na rzece Orzyc w ciągu drogi gminnej” do zadań 
bieżących . 
  
Pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z bieżącej realizacji budżetu. 
  
Przychody z tytułu wolnych środków zaangażowane w budżecie zwiększają się o 60.000,00 zł 
i stanowią kwotę  547.655,00 zł . 
 

 

 


